
Dienstag, 10. März 2015

Staffellauf  Bezirk IV  2014-2015

Schüler 8 bis 15

Ski Club Langenordnach e.V.

E r g e b n i s l i s t e

Langenordnach, beim ehem. Rathaus

sonnig, sehr mild,  5 °CWitterung:

20 cmSchneehöhe:

18:00Beginn:

19:25Ende:

Uhr

Uhr

Jury: Bezirksobmann Werner Morath

Wettkampfleiter Andreas Heizmann

Streckenchef Florian Wursthorn

Strecken: S 8 bis S 11  w/m 1,2 km 3 x Cl

S12 bis S 15 w/m 3,0 km 2 x Cl   1 x FT

Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

S 8 bis S 11

00:16:32Zähringer, MariusSC Hinterzarten  I11#1.

Wehrle, Luca

00:05:41

00:05:33

00:05:18

1.

2.

3.

1und Bezirksmeister 2015  S8-S11 Hensler, Axel

00:17:04Fischer, JanWSG Feldberg  I32#2.

Schiedt, Jannis

00:05:57

00:05:49

00:05:18

1.

2.

3.

1Marques, Ricardo

00:17:43Horlacher, JakobSV Kirchzarten  I53#3.

Wagner, Oliver

00:06:03

00:05:56

00:05:44

1.

2.

3.

1Zipfel, Tom

00:18:10Pfleghar, FabianWSG Feldberg  II84#4.

Schiedt, Linus

00:06:01

00:06:08

00:06:01

1.

2.

3.

1Maier, Leonie

00:18:13Brugger, MaliWSG Schluchsee  I45#5.

Braun, Luis

00:06:00

00:06:31

00:05:42

1.

2.

3.

1Schelb, Emma

00:18:14Faller, JanaSC St. Märgen  I66#6.

Dold, Jannis

00:06:07

00:06:10

00:05:57

1.

2.

3.

1Faller, Finja

00:19:31Faller, LenaSC Langenordnach  I27#7.

Zähringer, Lena

00:06:32

00:06:41

00:06:18

1.

2.

3.

1Zähringer, Patrik

00:19:42Weise, LotteSZ Breitnau  I78#8.

Müller, Lasse

00:06:34

00:06:37

00:06:31

1.

2.

3.

1Kramer, Nico
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

00:20:48Kolb, SvenSV Kirchzarten  II99#9.

Uetz, Dean

00:06:20

00:06:52

00:07:36

1.

2.

3.

1Zipfel, Reto

00:21:15Blank, LeaWSG Feldberg  III1210#10.

Maier, Matthias

00:06:44

00:07:24

00:07:07

1.

2.

3.

1Dold, Marcus

00:21:22Lüdeke, JudithSV Kirchzarten  IV2011#11.

Eckerle, Mara

00:06:30

00:07:10

00:07:42

1.

2.

3.

1Haag, Louise

00:21:33Schüler, LuisSV Kirchzarten  III1312#12.

Schmidt, Emil

00:07:20

00:07:16

00:06:57

1.

2.

3.

1Zumieden, Finn

00:21:38Schelb, LottaWSG Schluchsee  II1413#13.

Pollex, Tom

00:07:04

00:07:32

00:07:02

1.

2.

3.

1Brugger, Mia

00:21:42Kaiser-Dieckhoff, LisaSC Hinterzarten  II1014#14.

Tritschler, Monja

00:07:25

00:07:18

00:06:59

1.

2.

3.

1Kaiser-Dieckhoff, Clara

00:21:52Tritschler, TimoSC Hinterzarten  III1815#15.

Zähringer, Patrick

00:06:53

00:08:02

00:06:57

1.

2.

3.

1Walter, Aaron

00:22:18Stemmler, AaronSZ Breitnau  II1516#16.

Bach, Björn

00:06:52

00:07:02

00:08:24

1.

2.

3.

1Horngacher, Dana

00:22:52Helmle, TimSZ Breitnau  IV2117##17.

Helme, Luca

00:07:00

00:08:35

00:07:17

1.

2.

3.

1Tritschler, Paul

00:22:52Fischer, MarcWSG Feldberg  IV2218##17.

Blank, Elias

00:07:35

00:07:59

00:07:18

1.

2.

3.

1Blank, Kiera

00:23:04Gerwien, LucaSZ Breitnau  III1619#19.

Faller, Tamina

00:08:01

00:07:24

00:07:39

1.

2.

3.

1Herbstritt, Laura

00:23:13Walter, NicoSC Langenordnach  II1920#20.

Faller, Felix

00:08:29

00:07:45

00:06:59

1.

2.

3.

1Straub, Annika

00:23:43Bräuer, MatthisSV Kirchzarten  V2321#21.

Uetz, Tyler

00:08:03

00:07:52

00:07:48

1.

2.

3.

1Kolb, Lars

00:23:57Kauffmann, KatjaSV Kirchzarten  VI2522#22.

Lahme, Pia

00:06:52

00:07:59

00:09:06

1.

2.

3.

1Lorenzen, Alva

00:24:35Spiegelhalter, JakobSC Waldau  1123#23.

Rombach, Jasmin

00:08:24

00:08:37

00:07:34

1.

2.

3.

1Fehrenbach, Helena
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

S 12 bis S 15 männl.

00:38:29Martins, DiogoSC Hinterzarten  I301#1.

Kapp, Felix

00:14:54

00:12:19

00:11:16

1.

2.

3.

1und Bezirksmeister 2015 S12-S15 m Hensler, Daniel

00:40:13Zipfel, OleSV Kirchzarten  I312#2.

Haag, Valentin

00:14:08

00:14:19

00:11:46

1.

2.

3.

1Kolb, Nils

00:44:03Hummel, BenediktSC St. Märgen  333#3.

Faller, Jacob

00:15:51

00:15:26

00:12:46

1.

2.

3.

1Löffler, Dominik

00:44:24Berlit, LuisSV Kirchzarten  II354#4.

Lewe, Matteo

00:15:35

00:16:13

00:12:36

1.

2.

3.

1Wagner, Julian

00:49:01Strecker, PirminSV Kirchzarten  III365#5.

Brengartner, Florian

00:17:16

00:16:52

00:14:53

1.

2.

3.

1Klinger, Bendik

00:53:42Geng, FabianWSG Schluchsee  346#6.

Pollex, Lukas

00:19:17

00:18:44

00:15:41

1.

2.

3.

1Falk, Maximilian

S 12 bis S 15 weibl.

00:43:15Hensler, VanessaSC Hinterzarten  431#1.

Kapp, Sophia

00:14:52

00:14:11

00:14:12

1.

2.

3.

1und Bezirksmeister 2015 S12-S15 w Wehrle, Amelie

00:47:00Faller, JuleSC St. Märgen  422#2.

Löffler, Annalena

00:16:46

00:15:18

00:14:56

1.

2.

3.

1Löffler, Linda

00:48:01Klinger, FinnjaSV Kirchzarten  I403#3.

Martin, Leonie

00:17:43

00:16:50

00:13:28

1.

2.

3.

1Zipfel, Eva Maria

00:50:14Walter, EviSC Langenordnach  414#4.

Spee, Celina

00:15:14

00:17:30

00:17:30

1.

2.

3.

1Tritschler, Sandra
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

Teilstrecke 1
S 8 bis S 11

Zähringer, Marius SC Hinterzarten  I11#1. 00:05:41
Fischer, Jan WSG Feldberg  I32#2. 00:05:57 00:00:16

Brugger, Mali WSG Schluchsee  I43#3. 00:06:00 00:00:19

Pfleghar, Fabian WSG Feldberg  II84#4. 00:06:01 00:00:20

Horlacher, Jakob SV Kirchzarten  I55#5. 00:06:03 00:00:22

Faller, Jana SC St. Märgen  I66#6. 00:06:07 00:00:26

Kolb, Sven SV Kirchzarten  II97#7. 00:06:20 00:00:39

Lüdeke, Judith SV Kirchzarten  IV208#8. 00:06:30 00:00:49

Faller, Lena SC Langenordnach  I29#9. 00:06:32 00:00:51

Weise, Lotte SZ Breitnau  I710#10. 00:06:34 00:00:53

Blank, Lea WSG Feldberg  III1211#11. 00:06:44 00:01:03

Stemmler, Aaron SZ Breitnau  II1512#12. 00:06:52 00:01:11

Kauffmann, Katja SV Kirchzarten  VI2513#13. 00:06:52 00:01:11

Tritschler, Timo SC Hinterzarten  III1814#14. 00:06:53 00:01:12

Helmle, Tim SZ Breitnau  IV2115#15. 00:07:00 00:01:19

Schelb, Lotta WSG Schluchsee  II1416#16. 00:07:04 00:01:23

Schüler, Luis SV Kirchzarten  III1317#17. 00:07:20 00:01:39

Kaiser-Dieckhoff, Lisa SC Hinterzarten  II1018#18. 00:07:25 00:01:44

Fischer, Marc WSG Feldberg  IV2219#19. 00:07:35 00:01:54

Gerwien, Luca SZ Breitnau  III1620#20. 00:08:01 00:02:20

Bräuer, Matthis SV Kirchzarten  V2321#21. 00:08:03 00:02:22

Spiegelhalter, Jakob SC Waldau  1122#22. 00:08:24 00:02:43

Walter, Nico SC Langenordnach  II1923#23. 00:08:29 00:02:48

S 12 bis S 15 männl.

Zipfel, Ole SV Kirchzarten  I311#1. 00:14:08
Martins, Diogo SC Hinterzarten  I302#2. 00:14:54 00:00:46

Berlit, Luis SV Kirchzarten  II353#3. 00:15:35 00:01:27

Hummel, Benedikt SC St. Märgen  334#4. 00:15:51 00:01:43

Strecker, Pirmin SV Kirchzarten  III365#5. 00:17:16 00:03:08

Geng, Fabian WSG Schluchsee  346#6. 00:19:17 00:05:09

S 12 bis S 15 weibl.

Hensler, Vanessa SC Hinterzarten  431#1. 00:14:52
Walter, Evi SC Langenordnach  412#2. 00:15:14 00:00:22

Faller, Jule SC St. Märgen  423#3. 00:16:46 00:01:54

Klinger, Finnja SV Kirchzarten  I404#4. 00:17:43 00:02:51

Teilstrecke 2
S 8 bis S 11

Hensler, Axel SC Hinterzarten  I11#1. 00:05:33
Marques, Ricardo WSG Feldberg  I32#2. 00:05:49 00:00:16

Zipfel, Tom SV Kirchzarten  I53#3. 00:05:56 00:00:23

Maier, Leonie WSG Feldberg  II84#4. 00:06:08 00:00:35

Faller, Finja SC St. Märgen  I65#5. 00:06:10 00:00:37

Schelb, Emma WSG Schluchsee  I46#6. 00:06:31 00:00:58

Kramer, Nico SZ Breitnau  I77#7. 00:06:37 00:01:04

Zähringer, Patrik SC Langenordnach  I28#8. 00:06:41 00:01:08

Zipfel, Reto SV Kirchzarten  II99#9. 00:06:52 00:01:19

Horngacher, Dana SZ Breitnau  II1510#10. 00:07:02 00:01:29

Haag, Louise SV Kirchzarten  IV2011#11. 00:07:10 00:01:37

Zumieden, Finn SV Kirchzarten  III1312#12. 00:07:16 00:01:43

Kaiser-Dieckhoff, Clara SC Hinterzarten  II1013#13. 00:07:18 00:01:45

Dold, Marcus WSG Feldberg  III1214##14. 00:07:24 00:01:51

Herbstritt, Laura SZ Breitnau  III1615##14. 00:07:24 00:01:51
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

Brugger, Mia WSG Schluchsee  II1416#16. 00:07:32 00:01:59

Straub, Annika SC Langenordnach  II1917#17. 00:07:45 00:02:12

Kolb, Lars SV Kirchzarten  V2318#18. 00:07:52 00:02:19

Blank, Kiera WSG Feldberg  IV2219#19. 00:07:59 00:02:26

Lorenzen, Alva SV Kirchzarten  VI2520#20. 00:07:59 00:02:26

Walter, Aaron SC Hinterzarten  III1821#21. 00:08:02 00:02:29

Tritschler, Paul SZ Breitnau  IV2122#22. 00:08:35 00:03:02

Fehrenbach, Helena SC Waldau  1123#23. 00:08:37 00:03:04

S 12 bis S 15 männl.

Hensler, Daniel SC Hinterzarten  I301#1. 00:12:19
Kolb, Nils SV Kirchzarten  I312#2. 00:14:19 00:02:00

Löffler, Dominik SC St. Märgen  333#3. 00:15:26 00:03:07

Wagner, Julian SV Kirchzarten  II354#4. 00:16:13 00:03:54

Klinger, Bendik SV Kirchzarten  III365#5. 00:16:52 00:04:33

Falk, Maximilian WSG Schluchsee  346#6. 00:18:44 00:06:25

S 12 bis S 15 weibl.

Wehrle, Amelie SC Hinterzarten  431#1. 00:14:11
Löffler, Linda SC St. Märgen  422#2. 00:15:18 00:01:07

Zipfel, Eva Maria SV Kirchzarten  I403#3. 00:16:50 00:02:39

Tritschler, Sandra SC Langenordnach  414#4. 00:17:30 00:03:19

Teilstrecke 3
S 8 bis S 11

Schiedt, Jannis WSG Feldberg  I31#1. 00:05:18
Wehrle, Luca SC Hinterzarten  I12#1. 00:05:18 00:00:00

Braun, Luis WSG Schluchsee  I43#3. 00:05:42 00:00:24

Wagner, Oliver SV Kirchzarten  I54#4. 00:05:44 00:00:26

Dold, Jannis SC St. Märgen  I65#5. 00:05:57 00:00:39

Schiedt, Linus WSG Feldberg  II86#6. 00:06:01 00:00:43

Zähringer, Lena SC Langenordnach  I27#7. 00:06:18 00:01:00

Müller, Lasse SZ Breitnau  I78#8. 00:06:31 00:01:13

Zähringer, Patrick SC Hinterzarten  III189#9. 00:06:57 00:01:39

Schmidt, Emil SV Kirchzarten  III1310#9. 00:06:57 00:01:39

Faller, Felix SC Langenordnach  II1911##11. 00:06:59 00:01:41

Tritschler, Monja SC Hinterzarten  II1012##11. 00:06:59 00:01:41

Pollex, Tom WSG Schluchsee  II1413#13. 00:07:02 00:01:44

Maier, Matthias WSG Feldberg  III1214#14. 00:07:07 00:01:49

Helme, Luca SZ Breitnau  IV2115#15. 00:07:17 00:01:59

Blank, Elias WSG Feldberg  IV2216#16. 00:07:18 00:02:00

Rombach, Jasmin SC Waldau  1117#17. 00:07:34 00:02:16

Uetz, Dean SV Kirchzarten  II918#18. 00:07:36 00:02:18

Faller, Tamina SZ Breitnau  III1619#19. 00:07:39 00:02:21

Eckerle, Mara SV Kirchzarten  IV2020#20. 00:07:42 00:02:24

Uetz, Tyler SV Kirchzarten  V2321#21. 00:07:48 00:02:30

Bach, Björn SZ Breitnau  II1522#22. 00:08:24 00:03:06

Lahme, Pia SV Kirchzarten  VI2523#23. 00:09:06 00:03:48

S 12 bis S 15 männl.

Kapp, Felix SC Hinterzarten  I301#1. 00:11:16
Haag, Valentin SV Kirchzarten  I312#2. 00:11:46 00:00:30

Lewe, Matteo SV Kirchzarten  II353#3. 00:12:36 00:01:20

Faller, Jacob SC St. Märgen  334#4. 00:12:46 00:01:30

Brengartner, Florian SV Kirchzarten  III365#5. 00:14:53 00:03:37

Pollex, Lukas WSG Schluchsee  346#6. 00:15:41 00:04:25

S 12 bis S 15 weibl.

Martin, Leonie SV Kirchzarten  I401#1. 00:13:28
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Kapp, Sophia SC Hinterzarten  432#2. 00:14:12 00:00:44

Löffler, Annalena SC St. Märgen  423#3. 00:14:56 00:01:28

Spee, Celina SC Langenordnach  414#4. 00:17:30 00:04:02

Nicht am Start / nicht in der Wertung

Start-Nr Verein Klasse

24 SZ Breitnau S 8 bis S 11

17 SC St. Märgen S 8 bis S 11

32 SC Langenordnach S 12 bis S 15 männl.
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